
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PORTO TOLLE 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Brunetti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140 
C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L codice fatturazione: UF0C2U 

e-mail roic81300l@istruzione.it     sito web www.icportotolle.edu.it   PEC: roic81300l@pec.istruzione.it  
 

Porto Tolle, vedi data sign. 

 

Prot. n. 4691/2.3   

 

Omissis… 

 

Delibera n. 40 del 18 maggio 2022 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 
RIUNITOSI in data 18.05.2022 presso l’Aula Magna della Sede centrale dell’IC di Porto Tolle; 

PRESENTI  nr. 81 docenti; 

 

VISTA  la validità della seduta; 

VISTO  il n. 11 dell’O.d.G.; 

VISTO  l’Avviso pubblico 33956- REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

 

SENTITA  la Dirigente Scolastica in merito alle esigenze dell’I.C. di Porto Tolle; 

 

 

DELIBERA 

 

 
all’unanimità l’adesione all’Avviso pubblico 33956- REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI 

VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E 

PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

 

 
     

    La segretaria  

Gianna Mantovani 

 

 

 

LA DIRIGENTE     SCOLASTICA 

Prof.ssa Silvana Rinaldi 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/93) 

 

mailto:l%20roic81300l@istruzione.it
http://www.icportotolle.edu.it/
mailto:roic81300l@pec.istruzione.it

		2022-07-25T12:44:03+0200
	RINALDI SILVANA




